R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1077
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/11/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que é preciso organizar a parada de veículos de transporte de alunos com algum tipo de deficiência no portão principal da Escola do Serviço Social da Indústria (SESI),

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de incluir na programação de obras do município a pintura de solo de duas vagas já existentes para deficientes no portão principal da Escola SESI, além da colocação de placas indicativas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de novembro de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/jpq